@ Steinhagener Reitertage 2013

il Ergebnisliste -

Einlauprifung 5+6j. Pferde
Siegerehrung im Anschluss auf dem Dressurplatz

Startfolge: ab R

Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen giltigen Landeswéhrung angegeben

Platz KNr.

Nennungen: 29

Pferd / Abstammung
Reiter / Team / Verein

Starter:

15

41 Dressurpferdeprfg.Kl.L
Preis der Firma Tonnies Lebensmittel GmbH & Co. KG, Rheda-Wiedenbrick

Trab

Platziert bis:

Schritt

Ausgeschieden :

Galopp

Durch-
lassigkeit

Gesamt-
beurteilung

Summe
Gewinn

1 1393

2 613

3 1243

4 682

4 734

Fairy tale 25
06 j. Westf W V: Friedensritter MV:

Wienkamp,Ann-Christin
GER/RFV Mesum e.V.

Drops of Jupiter
6 j. Hann F H V: Desperados MV: Florestan |

Ostermeyer,Achim

GER/RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft
Spirit of Westfalia

5 j. Westf Db H V: Sandro Hit MV: Donnerhall

Wienkamp,Ann-Christin
GER/RFV Mesum e.V.

For the Memory

6 j. Westf Db W V: Florencio | MV: Spitzweg

Timpe,Andrea

GERJ/ZRFV Hattingen e. V.

Heuberger 2

6 j. Trak. Schwb H V: Imperio MV: Michelangelo

Werner,lIris
GER/RFV Hildesheim e.V.

8.00

8.00

8.00

7.50

8.00

7.50

8.00

7.50

7.50

7.00

8.50

7.50

8.00

7.50

7.50

8.00

7.50

7.00

7.50

7.50

8.00

7.50

7.50

7.50

7.50

8.00
55,00

7.70
45,00

7.60
38,00

7.50
32,00

7.50
32,00

Reserve
6 640

6 590

8 851

8 768

10 1183

Estética Morena
5 j. Westf Db S V: Ehrenstolz MV: Florestan |

Grunwald,Nicola
GER/RUFV Bad Essen

Diavolessa vA

5 j. Hann Schwb S V: Don Frederico MV: Londonderry

Kosterina,Tatiana
RUS/ZRFV Steinhagen-Brockhagen e.V.

Lifestyle 63

5j. Hann B H V: Lauries Crusador xx MV: Donnerhall

Kessel,Dirk

GER/Mérkischer RV Hamm e.V.

Just Paul

5j. Old B W V: Just Perfect MV: Weltmeyer

Klimke,Ingrid

GER/RV St.Georg Miinster e.V.

Salo 3

6 j. Westf R W V: Sandro Bedo MV: Montmartre

Milchers,Hans-Ferdi
GER/RFV Herzebrock e.V.

8.00

7.00

7.00

7.50

7.50

7.00

8.00

7.50

7.00

6.50

7.50

7.50

7.50

7.50

8.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.50

7.50

7.50

7.50

7.50

7.40

7.40

7.30

7.30

7.10

n.platziert
11 1368

12 1360

13 1231

Shamrock 72
06 j. Old Schwb H V: Sandro Hit MV:

Timpe,Carola

GER/ZRFV Hattingen e. V.

Simple Noble

06 j. Old B H V: Sandro Hit MV: De Niro 6

Taylor,David
GER/RFV Holzhausen u.U.e.V.

Solo-lo W
5j. Westf B W V: Scolari MV: Fidermark |

Brinkmann,Lissy

Stand:

7.50

7.50

7.50

04.07.2013

6.50

7.00

7.00

12:21:24

1

7.50

6.50

7.00

6.50

6.50

6.00

7.00

7.00

6.50

7.00

6.90

6.80



Platz KNr. Pferd/Abstammung Trab Schritt Galopp Durch- Gesamt- Summe
Reiter / Team / Verein lassigkeit beurteilung Gewinn
GER/RV St.Georg Saerbeck e.V.
14 1149 Romanze D 7.00 7.00 7.00 6.00 6.50 6.70
6 j. Westf B S V: Rock Forever MV: Rapallo
Zenk,Birgit
GER/RFV Herzebrock e.V.
15 1359 Sir Sunshine 4 7.50 6.50 6.50 6.00 6.50 6.60
05 j. Old Db W V: Sir Donnerhall MV: Feiner Stern
Taylor,David
GER/RFV Holzhausen u.U.e.V.
Gesamt Geldpreis : 202,00
Klaus Harms Silke Gértner

Stand:

04.07.2013 12:21:24

2



